
Dz.U./S S167
30/08/2019
409426-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

30/08/2019 S167
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:409426-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Opole: Usługi leśnictwa
2019/S 167-409426

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Opolu
Opole
45-594
Polska
Tel.:  +48 774526252
E-mail: zampub.opole@rdos.gov.pl 
Faks:  +48 774526231
Kod NUTS: PL524
Adresy internetowe:
Główny adres: http://opole.rdos.gov.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie zadań z zakresu ochrony czynnej: siedliska 6210 murawy kserotermiczne, siedliska 91E0 łęgi
wierzbowe, topolowe, olszowe i jesionowe i siedliska 91F0 łęgowe lasy dębowo-wiązowo-jesionowe.
Numer referencyjny: WOF.261.1.76.2019

II.1.2) Główny kod CPV
77200000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadań z zakresu ochrony czynnej w celu ochrony: siedliska 6210
murawy kserotermiczne, siedliska 91E0 łęgi wierzbowe, topolowe, olszowe i jesionowe i siedliska 91F0 łęgowe
lasy dębowo-wiązowo-jesionowe;

mailto:zampub.opole@rdos.gov.pl
http://opole.rdos.gov.pl/


Dz.U./S S167
30/08/2019
409426-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

30/08/2019 S167
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

Część II. Wykonanie usługi polegającej na eliminacji inwazyjnego gatunku rośliny z rodzaju rdestowiec w
granicach obszaru Natura 2000 Opolska Dolina Nysy Kłodzkiej.
Część III. Wykonanie usługi polegającej na eliminacji inwazyjnych gatunków roślin, tj. rdestowców, w granicach
Obszaru Natura 2000 Przyłęk nad Białą Głuchołaską. Zamówienie obejmuje prace polegające na eliminowaniu
rdestowców z użyciem herbicydów na pow. 469,75 arów. Usuwanie biomasy z miejsca zabiegu nie jest
wymagane.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 222 222.22 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie usługi polegającej na eliminacji inwazyjnego gatunku rośliny z rodzaju rdestowiec w granicach
obszaru Natura 2000 Opolska Dolina Nysy Kłodzkiej.
Część nr: II

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77300000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Natura 2000 Opolska Dolina Nysy Kłodzkiej.

II.2.4) Opis zamówienia:
Na usługę składają się następujące prace polegające na eliminowaniu rdestowców z użyciem herbicydów na
obszarze 469,75 arów. Usuwanie biomasy z miejsca zabiegu nie jest wymagane.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie osób realizujących przedmiot zamówienia. / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPOP.05.01.00-16-006/15 „Ochrona zagrożonych siedlisk przyrodniczych położonych na obszarze
województwa opolskiego”, współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Opolskiego na lata 2014-2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie usługi polegającej na eliminacji inwazyjnych gatunków roślin, tj. rdestowców, w granicach obszaru
Natura 2000 Przyłęk nad Białą Głuchołaską.
Część nr: III

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77300000



Dz.U./S S167
30/08/2019
409426-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

30/08/2019 S167
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Natura 2000 Przyłęk nad Białą Głuchołaską.

II.2.4) Opis zamówienia:
Prace polegające na eliminowaniu rdestowców z użyciem herbicydów, na obszarze 2 738,14 arów. Usuwanie
biomasy z miejsca zabiegu nie jest wymagane.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie osób realizujących przedmiot zamówienia. / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPOP.05.01.00-16-006/15 „Ochrona zagrożonych siedlisk przyrodniczych położonych na obszarze
województwa opolskiego”, współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Opolskiego na lata 2014-2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 111-272193

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: II

Nazwa:
Wykonanie usługi polegającej na eliminacji inwazyjnego gatunku rośliny z rodzaju rdestowiec w granicach
obszaru Natura 2000 Opolska Dolina Nysy Kłodzkiej.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/08/2019

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:272193-2019:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S167
30/08/2019
409426-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

30/08/2019 S167
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Elitelas Sp. z o.o. Sp.k.
Durdy 141
Baranów Sandomierski
39-450
Polska
Kod NUTS: PL824
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 37 037.04 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: III

Nazwa:
Wykonanie usługi polegającej na eliminacji inwazyjnych gatunków roślin, tj. rdestowców, w granicach obszaru
Natura 2000 Przyłęk nad Białą Głuchołaską.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/08/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Elitelas Sp. z o.o. Sp.k.
Durdy 141
Baranów Sandomierski
39-450
Polska
Kod NUTS: PL824
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)



Dz.U./S S167
30/08/2019
409426-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

30/08/2019 S167
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

Całkowita końcowa wartość umowy/części: 185 185.19 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@odwolania.gov.pl 
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/08/2019

mailto:odwolania@odwolania.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

